
Протокол отборочноrо этапа "ll открытого Кубка flальнего Востока "Иrры ПО 2023" (ЮНИОРЫ)

N9

пlп Фио
Часть 1(кол-во
повтооенийl Баллы

часrь z [кол_
во повтоDовl

Время Баллы Сумма Баллов итоговое Место

1 Леонтьев Эрэл Спиридонович 90 95 60 7:08 95 250 1

z григооьев Василий Васильеви. 93 100 60 7,2в 87 247 2
3 Некрасов Сергей Алексеевич 90 95 60 7:ЗЗ 77 2зz з
4 Абрамов Михаил Алексеевич 68 7з 60 7:25 90 22з 4

Княжев Виктор Викторович 76 77 60 7:27 85 z22 5

Тоскин Эдгар Васильевич 82 81 60 7:З0 81 222 6
тарасов Игорь Васильевич 90 95 60 7:51 бз 218 7
Федоров Илья степанович 87 8з 60 7:4З 69 212 8
сивцев Сэмэн Мичил 90 95 60 8;08 51 206 9

1с винокyров дртем длексееsич 65 7t 60 7:З8 7з zo4 10
11 попов Дамир Николаевич 65 71 60 7:49 65 196 11
1 Iйакаров Арryр Александровиl ь1 5з 60 7:Зt 79 792 72
1з Васильев Артемий Петрович бз 57 60 7:Зб 75 192 1з
1 каримов Дархан ГавDильевич 65 7I 60 7:56 59 190 74
1 харбаев Айхал Семенович 60 47 60 7:46 67 774 15
1€ Евсеев Никита Петрович 75 75 60 8:2З з5 770 \6
|1 Терешкин Айтал Тарасович 60 47 60 7:5З bl 168 17
1t Эмидак Александр Борисович 65 7r 60 8:20 168 18
19 СаФаров Назим Мирзокалимоt 82 81 60 8:З9 27 168 19
2( Максимов Оскар Семенович 65 71 60 8;З4 164 20
z1 Осипов Ярослав Алексеевич 65 -l1 60 8:34 164 20
22 Колесов Дьулусхан Семенович 60 47 60 8:01 55 Ioz 22
2з корнилов длександр петрович 67 53 60 8:09 49 162 2з
24 Сивцев дртем Александрович 45 1з 60 7:29 8з 156 24
2: Федоров Вячеслав днатольеви 58 з5 60 7 |57 57 152 25
zc спанчок Иrорь олегович 65 77 60 8:43 2I 152 26
zi шевелев Дамир Афанасьевич 46 15 60 7:42 7I 146 27
2Е винокчOов Юоий Иванович 54 zз 60 8:06 5з 1зб 28
29 3аryлин Д.И, 0 0 з0 6:40 100 1з0 29
зс Федоров fl митрий Афанасьеви бz 55 60 8:57 15 1з0 30

lйоисеев Владимир Анатольев 55 29 60 8:15 з9 128 з1
з2 Фокинов Алексей Михайлович 56 з1 60 8:З9 21 18 зz
зз саввин Данил Юрьевич 60 47 60 9:00 11 118 зз
з4 Терешкин К,А, 60 47 60 9:2З з 110 з4
з5 Бочкарев Эрсан Александрови ь1 5з 54 10:00 1 108 з5
3€ 3ахаров Его0 дмитриевич 5Z 0 60 8:12 47 t07 зб
з7 жирков длексей станиславови зз 50 8:40 zз 106 з7
зЕ Полчдоров Богдан Алексеевич зз 0 60 8:14 45 ].05 38
зs оконешников Айсан Николаев з1 0 60 8:14 45 105 з8
4( Олейников Айсан Николаевич 21 0 60 8| 14 45 105 з8
41 саввинов Данаил И 60 47 50 10:00 1 98 41-

4, Павлов А,Н. (7 зз 60 9:З5 1 94 42
4з Григорьев Александр 54 2з 60 9:0]. 9 92 43
4l Баринов А з4 60 8:З8 29 90 44
45 казанцев Даниил камильевич 49 L1 60 9:10 7 84 45
46 Шевкчнов И, з2 0 60 8:4З 21 81 46
47 Матвеев Роберт Ефремович 3 60 8:50 1,7 80 47
48 Пестряков Петр Петрович э 0 60 8:59 1з 7з 48
49 Семежанков Кирилл Олегович 5з 19 5з 10:00 1 7з 49
50 Николаев Эрнест Эрнестович 55 29 43 10:00 1 7з 49
51 лауер Марк Арryрович 43 7 б0 9 |5б 1 б8 51
52 Сохсойоон эрхан Х.У. 4 0 60 9:19 5 65 52

литвинов Владимио Владимиr зз 0 б0 9:Z4 61 5з
54 сизых Р.М, 0 0 60 9:48 б1 54
55 сергин Иван Иванович 2 0 59 10:00 60 55
56 Алексеев Федо0 М. з1 0 5б 10:00 57 56
57 Борисов Владислав Васильеви( 40 50 10:00 56 57

58 васильев Владислав Александl з1 0 54 10:00 55 58
59 Назаров А,Г. 45 1з 40 9:48 54 59

60 Евсеев Андоей Абанасьевич 0 0 5з 10:00 54 60
61 Левив Артем Константинович 0 0 50 9:28 51 61

62 Пахомов Юрий Алексееви 0 0 50 10:00 51 62

бз сазонов Айастаан Алексеевич 0 0 42 10:00 4з бз
64 :итьков Андрей Александрови 45 1з 20 10:00 з4 64
65 {орякин Даниэль Иванович 30 0 29 10:00 з0 65
66 \4оисеев,Qаниил Тимурович 15 0 26 10:00 27 66
67 :горочкин Марат Юрьевич 0 0 22 10:00 2з 67
б8 :еогеев Данил Анатольевич 25 0 20 10:00 21 68
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69 -члиев Имран Бахшалы оглы 0 0 19 10:00 7 20 69
7а 3ав Виталий ?] 0 17 10:00 1 18 70
71 lаровняев Алгыстаан Николае 0 0 1ь 10:00 7 1,7 7|
72 Гимофеев Кирилл Семенович 11 0 15 10:00 7 16 72

lустовит Иван ВладимиOович зz 0 11 10:00 1 Lz 7з
74 ''lрудецкий Илья Александоовl 0 4 10:00 5 74
75 'изаryлин Дамир Иваryлович 0 0 0 10:00 0 0
76 {чзьмин Авдрей В. 0 0 0 10:00 0 0 75
17 Шахурдин Дртем Витальевич 0 0 0 10:00 0 0 75
78 Лукин Эрик 0 0 0 10:00 0 0 75
79 матвеев Матвей Илхомович 0 0 0 10:00 0 0 75
80 Иннокентьев Михаил Прокопь 0 0 0 10:00 0 0 75
81 цеев Дмитрий Михайлович 0 0 0 10:00 0 0 75
82 Тыркаев Игорь Егооович 0 0 0 10:00 0 0 75
8з герасимов Владислав Николае 0 0 0 10:00 0 0 75
84 Семенов Артемий Юрьевич 0 0 0 10;00 0 0 75
85 николаев Евrений СеOгеевич 0 0 0 10;00 0 0 75
86 Гуменюк Богдан Олегович 0 0 0 10:00 0 0 75
87 Новгородов николай Андоеевt 0 0 0 10:00 0 0 75
88 николаеs Владислав Владисла 0 0 0 10:00 0 0 75
89 софронов Святослав гавоильеl 0 0 0 10:00 0 0 ,с
9с Бчслаев Андрей Александоови 0 0 0 10:00 0 0 75
91 малищевский Илья Дмитоиевl 0 0 0 10:00 0 0 75
92 Филиппов Андрей Александоо 0 0 0 10:00 0 0 75
93 Прокопьев Дархан Мичилович 0 0 0 10:00 0 0 75
94 Неустроев Айсен Алексеевич 0 0 0 ],0:00 0 0 75
95 Портнягин Эрик Николаевич 0 0 0 10:00 0 0 ]5
96 черов Антон петрович 0 0 0 10:00 0 0 75
97 черов дйсен Еrорович 0 0 0 10]00 0 0 75
98 винокуров Георгий дндOеевич 0 0 0 10:00 0 0 75
99 {ожевников Даниил Александl 0 0 0 10:00 0 0 ,Е

10с Лавриненко Егор ДмитOиевич 0 0 0 10:00 0 0 75
101 leycTpoeB дриан дртаньянови, 0 0 0 10:00 0 0 75
102 ''leTpoB Виталий ВитлаOович 0 0 0 10:00 0 0 75
103 -ригорьев Дйсен ИгоOевич 0 0 0 10:00 0 0
104 qчикасов Никита Егорович 0 0 0 10:00 0 0 75
105 lазаров дртем Сергеевич 0 0 0 10;00 0 0 ]5
106 3оробьев Иван Дмитоиевич 0 0 0 10;00 0 0 75
107 5чслаев Андоей Александоови 0 0 0 10:00 0 0 75
108 Софронов Святослав Гаврилье 0 0 0 10:00 0 0 75
109 Егоров Тимур Дьулустанович 0 0 0 10:00 0 0 15
110 Калачиков Александр ЮрьевиL 0 0 0 10:00 0 0 ,с
111 васильев Радомир Сергеевич 0 0 0 10:00 0 0 ,Е
172 Стручков Максим Айаалович 0 0 0 10:00 0 0 75
11з Саввинов Федо0 Федооович 0 0 0 10:00 0 0 75
114 тимофеев Александо Николае 0 0 0 10:00 0 0 75
115 Тарабукин Виталий Егорович 0 0 0 10:00 0 0 75
116 Эверстов Эрхан Григорьевич 0 0 0 10:00 0 0 75
117 Шадрин Антон Владиславович 0 0 0 10:00 0 0
118 Макаров Александр Сергеевич 0 0 0 10:00 0 0 75
119 Антонов Ярий Янисович 0 0 0 10:00 0 0 75
12о Жирков Алексей Витальевич 0 0 0 10:00 0 0 75
12]. Куприянов Сергей Сергеевич 0 0 0 10:00 0 0 75
|22 Елисеев Вячеслав 0 0 0 10:00 0 0 -75

72э Иванов Айхал Иванович о 0 0 10:00 0 0
124 Васильев Дьулус Михайлович 0 0 0 10:00 0 0 75
12s Тимофеев Ратмир Алексеевич 0 0 0 10:00 0 0 75
12с Сельтюков Лев ТроФимович 0 0 0 10:00 0 0 75
12i герасимов Владими0 Альбеотt 0 0 0 10:00 0 0 75
12Е Тихонов Андоей Вячеславович 0 0 0 10:00 0 0 ,Е
72с Такыров Таман Егорович 0 0 0 10:00 0 0 75
13с Ичдин Аян Алексеевич 0 0 0 ].0:00 0 0 75
131 иванов Константин 0 0 0 10:00 0 0 75
1з2 Сидоров Рустам Эдуардович 0 0 0 10:00 0 0
13з Семенов Александр Дркадьев} 0 0 0 10:00 0 0 75
134 Егоров Ньурryн Федотович 0 0 0 10:00 0 0
135 васильев ярослав яковлевич 0 0 0 10:00 0 0
1з€ ТимоФеев Дьчлчс Егорович 0 0 0 10|00 0 0 75
137 попов Сандал Иванович 0 0 0 10:00 0 0 75
1з8 лисовенко Никита Игорьевич 0 0 0 10:00 0 0 75
1з9 Угапьев Уйryн Григорьевич 0 0 0 10:00 0 0 75
140 | Николаев Родион Дрианович 0 0 0 10;00 0 0 7(
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141 николаев ярослав петрович 0 0 0 10:00 0 0 75
742 иванов дамир Владимирович 0 0 0 10:00 0 0 75

143 Тараяров Михаил Семенович 0 0 0 10:00 0 0 7(

144| Иванов Мичил Будимирович 0 0 0 10:00 0 0 75

145 \ндреев Саян Вячеславович 0 0 0 10:00 0 0 75
L46 црryнов Данил Родимиоович 0 0 0 10:00 0 0 75
L47 добоеuов Генналий геоогиеву 0 0 0 10:00 0 0 75

148 \лексеев Альберт 0 0 0 10:00 0 0 75

149 \ндDеев дами0 Иванович 0 0 0 10:00 0 0 75

150 {иколаев Константин 0 0 0 10:00 0 0 75

151 гараяров михаил 0 0 0 10:00 0 0 75

752 аковлев Максим 0 0 0 10:00 0 0 75

153 Помпоров Ефрем 0 0 0 10:00 0 0 75

Главный судья

Главвый секретарь ё4- чомчоев И,А,

степанова Т,А.



Протокол отборочного этапа "ll открытого Кубка flальнего Востока "Игры ПО 2023" (ЮНИОРЫ)

Ng

пlп Фио
Часть 1(кол-во
повторений)

Баллы
часть z [кOл-
во Повторов)

Время Баллы Сумма Баллов итоrовое Место

1 Леонтьев Эрэл Спиридонович 90 95 60 7:08 95 250 7
2 асuлuil 9з 100 60 7 |zб 87 247 2
3 ,]екрасов Сергей Алексеевич 90 95 60 7:ЗЗ 2з2 з

Абрамов Михаил Алексеевич 68 7з 60 7 |25 90 22з 4
5 (няжев Виктор Викторович 16 77 60 7:27 85 222 5

тоскин Эдгар Васильевич 82 81 60 7:З0 81 222 6
7 арасов Игорь Васильеqич 90 95 bU 7:51 бз 218 7

Федоров Илья Степанович 87 8з 60 7:4З 69 212 8
Эивцев Сэмэн Мичил 90 95 60 8:08 51 206 9

1с Зинокуров Артем Алексеевич 65 71, 60 7:38 2о4 10
11 'lопов Дамир Николаевич 65 77 60 7:49 65 196
72 VlaKapoB Арryр Александрович 61 60 1 79 192 !2
1з 3асильев Артемий Петрович 63 57 60 7:Зб lэ 192 1з
14 {аримов .Д,архан Гаврильевич 65 71" 60 7:56 59 190 t4
15 (арбаев Айхал Семенович 60 47 60 7:46 67 t74 15
1ь jBceeB Никита Петрович 75 75 60 8:2З з5 77о 16
L7 ерешкив Айтал Тарасович 60 47 60 7:5З ь1 168 77
18 )мидак Длександр Борисович 65 7I 60 8:20 з7 168 18
19 ]аФаров Назим Мирзокалимоt 82 81 60 8:З9 27 168 19
20 Vlаксимоs Оскар Семенович б5 7| 60 8:34 ?? 164 20
)1 fсипов Ярослав Алексеевич б5 71- 60 8:З4 J5 164 20
)) {олесов Дьулчсхан Семенович 60 47 60 8:01 55 1tl Z 22
f? {орнилов Александр ПетровиL 61 5з 60 8:09 49 162 2з
24 :ивцев Артем Александрович 45 1з 60 7:29 83 156 24
]( Эедоров Вячеслав Анатольеви 58 з5 60 7:57 57 152 25
26 ]панчок Игорь Олегович 65 7| 60 8:4З 27 152 26

]lевелев дамио Абанасьевич 46 15 60 7:42 77 146 7
аа 3инокуров Юрий Иванович 54 2з 60 8:06 53 1зб 28
29 jаryлин Д,И. 0 0 з0 6:40 100 1з0 29
з0 Эедоров Дмитрий АФанасьеву 62 55 60 8:57 15 1з0 з0
з1 vlоисеев Владимир Анатольев 55 29 60 8:15 39 128 з1
з? Dокинов Алексей Михайлович 5б 31 60 8:39 11 118 з2
зз ]аввин Данил Юрьевич 60 47 60 9:00 11 118 ээ
з4 ерешкин К.А. 60 47 60 9:2З з 110 з4
з5 ;очкарев Эрсан Александрови 61 53 54 10:00 1 108 fс

зб JaxapoB Егор дмитриевич 2 0 60 8:12 47 107 зб
з7 ,Кирков Длексей Станиславову JJ 50 8:40 106 з1
з8 lолчдоров Богдан Алексеевич 2f, 0 60 8:14 45 105 з8
з9 Эконешников Айсан Николаев з1 0 60 8:14 45 105 з8
40 )лейников Айсан Николаевич з1 0 60 8:14 45 105 38
41 ]аввинов Данаил И 60 47 50 10:00 1 98 47
42 ''lавлов А.Н, зз 60 9:з5 1 g4 42
4з ригорьев Александр 54 ]? 60 9:01 9 92 4J
44 5аоиноs А з4 ], 60 8:З8 29 90 44
45 {азанцев Даниил Камильевич q9 t7 60 9:10 7 84
46 ]JeBKyHoB И, з2 0 60 8:4З z1 81 46
47 VlaTBeeB Роберт Ебоемович з 60 8:50 17 80 47
48 ''lестряков Петр Петрович з 0 б0 8:59 13 11 48
49 ]емежанков Кирилл Олегович 5з 19 5з 10:00 1, /J 49
50 lиколаев Эрнест Эрнестович 55 29 4з ].0:00 1 l5 49
51 Пауер Марк Артурович 4з 7 60 9:56 1 68 51
52 ]охсойоон Эрхан Х,У, 4 0 60 9:19 5 65 52
53 итвинов Владимир Владимиr зз 0 60 9:24 1 61 5з
54 Сизых Р,М, 0 0 60 9:48 1, 61 54
55 Сергин Иван Иванович 2 0 59 10:00 1 60 55
5б Алексеев Федор М. з1 0 56 10:00 1 57 56
Е, Борисов Владислав Васильеви 40 5 50 10:00 1 56 57
58 ]асильев Владислав длександ з1 0 54 10:00 1 55 58
59 Назаров А.Г. 45 1з 40 9:48 1 54 59
60 всеев Андрей Афанасьевич 0 0 5з 10:00 1 54 60
61 Левин Артем Константинович 0 0 50 9:28 1 51 о1
62 Пахомов Юрий Дленсееви 0 0 50 10:00 1 51 62
бз сазонов Айастаан Алексеевич 0 0 42 10:00 4з бз
64 Ситьков Андрей Александрови 45 1з 2о 10:00 1 з4 tl4
65 Корякин.Д,аниэль Иванович з0 0 29 10:00 1 з0 65
66 lМоисеев.Щаниил Тимурович 15 0 26 10:00 1 27 66
67 Егорочкин Марат Юрьевич 0 0 2 10:00 2з о/
68 Сергеев.Щанил Анатольевич 25 0 20 10:00 2L 68
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69 улиев Имран Бахшалы оглы 0 0 19 10:00 1 2о 69
ван Виталий з2 0 17 10:00 1 18 70

71 3аровняев Алгыстаан Николаеt 0 0 16 10:00 1 L7 71
а1 ТимоФеев Кирилл Семенович 11 0 15 10:00 1 1б 72
7з Пчстовит Иван Владимиоович 5z 0 11 10:00 1 72
74 Прудецкий Илья Александоовл 1 0 4 10:00 74
75 гизаryлин дамио Иватчлович 0 0 0 10:00 0 0
76 ,(узьмин дндрей В. 0 0 0 10:00 0 0 75
77 Лахурдин Артем Витальевич 0 0 0 10:00 0 0 75
78 Лукин Эрик 0 0 0 10:00 0 0
7о vIaTBeeB Матвей Илхомович 0 0 0 10:00 0 0
80 4ннокентьев Михаил Прокопь 0 0 0 10:00 0 0 7s
81 _1еев Дмитрий Михайлович 0 0 0 10:00 0 0 75
82 Гыркаев Игорь ЕгоOович 0 0 0 10:00 0 0 75
8з -ерасимов Владислав Николае 0 0 0 10:00 0 0 75
84 :еменов Артемий Юоьевич 0 0 0 10:00 0 0 75
85 lиколаев Евгений сергеевич 0 0 0 10:00 0 0 75
86 -Vменюк Богдан Олегович 0 0 0 10:00 0 0 75
87 Новгородов Николай дндреевr 0 0 0 10;00 0 0 75
88 николаев Владислав Владисла 0 0 0 10:00 0 0 75
89 Софронов Святослав Гаврильеt 0 0 0 10:00 0 0 75
90 Буслаев Дндрей Александоови 0 0 0 10|00 0 0 75
91 малишевский Илья ДмитOиевl 0 0 0 10:00 0 0 75
92 Филиппов Андрей Александоо 0 0 0 10:00 0 0 75
9з Прокопьев Дархан Мичилович 0 0 0 10:00 0 0 75
9А Неустроев Дйсен Алексеевич 0 0 0 10:00 0 0
95 Портнягин Эрик Николаевич 0 0 0 10:00 0 0 75
96 Черов Антон Петрович 0 0 0 10:00 0 0 7с

97 .1еров Айсен Е[орович 0 0 0 10:00 0 0 75
98 Винокуров Георгий Дндреевич 0 0 0 ],0i00 0 0 75
99 Кожевников fl аниил Александ] 0 0 0 10:00 0 0 1с

10с Лавриненко Егор Дмитриевич 0 0 0 10:00 0 0 ,с
101 НеvСтРОев Дриан Дртаньянови, 0 0 0 10:00 0 0 75
102 петров Виталий Витлаоович 0 0 0 10:00 0 0 75
10з ригорьев Дйсен Игооевич 0 0 0 10:00 0 0 75
104 цчикасов Никита Егорович 0 0 0 10:00 0 0 75
105 lазаров Артем Сергеевич 0 0 0 10:00 0 0 75
106 3оробьев Иван Дмитриевич 0 0 0 10:00 0 0 75
107 5услаев Андрей Александрови 0 0 0 10:00 0 0 75
108 ]оФронов Святослав ГаврильеI 0 0 0 10;00 0 0 75
109 ]гооов Тимчо Дьчлчстанович 0 0 0 10:00 0 0 fE

110 калачиков Александр юрьевиl 0 0 0 10:00 0 0 75
111 васильев Радоми0 сеогеевич 0 0 0 10:00 0 0 75
112 Стручков Максим Айаалович 0 0 0 10:00 0 0
113 Саввинов Федор Федоровиq 0 0 0 10:00 0 0 75
\\4 ТимоФеев АлександD Николае 0 0 0 10:00 0 0 75
115 Тарабчкин Виталий Егооович 0 0 0 10:00 0 0 75
116 Эверстов Эрхан Григорьевич 0 0 0 10:00 0 0
rL7 Шадрин Антон Владиславович 0 0 0 10:00 0 0 75
11€ Макаров Александр Серrеевич 0 0 0 10:00 0 0 75
11s Антонов Ярий Янисович 0 0 0 10:00 0 0 75
12с Жирков Алексей Витальевич 0 0 0 10:00 0 0 75
121 Куприянов Сергей Сергеевич 0 0 0 10:00 0 0 fc

122 Елисеев Вячеслав 0 0 0 10:00 0 0
72з Иванов Айхал Иванович 0 0 0 10:00 0 0 75
1z4 Васильев.Щьулус Михайлович 0 0 0 10:00 0 0 75
t2: ТимоФеев Ратмир Алексеевич 0 0 0 10:00 0 0 75
12с Сельтюков Лев ТроФимович 0 0 0 10:00 0 0 75
|2i Герасимов Владимир Альбертt 0 0 0 10:00 0 0 75
12Е Тихонов Андрей Вячеславович 0 0 0 10:00 0 0
L29 такыров Таман Егорович 0 0 0 10:00 0 0 75
13с Иудин Аян Алексеевич 0 0 0 10:00 0 0
1з1 иванов константин 0 0 0 10:00 0 0 1Е

7з2 Сидоров Рустам Эдуардович 0 0 0 10:00 0 0 75
1зз Семенов Александр дркадьев}, 0 0 0 10:00 0 0 75
1з4 Егоров Ньурryн Федотович 0 0 0 10:00 0 0
135 Васильев Ярослав Яковлевич 0 0 0 10:00 0 0 ]5
I5c [имоФеев Дьулчс Егорович 0 0 0 10:00 0 0 ]5
15l Попов Сандал Иванович 0 0 0 10:00 0 0 75
1з8 Лисовенко Никита Игорье 0 0 0 10:00 0 0 75
1з9 Угапьев Уйryн Григорьевич 0 0 0 10:00 0 0 75
14с lиколаев Родион Арианович 0 0 0 10:00 0 0 75
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741 Николаев Ярослав Петрович 0 0 0 10:00 0 0 7q

142 Иванов Дамир Владимирович 0 0 0 10:00 0 0 75

14з таоаяоов Михаил Семенович 0 0 0 10:00 0 0 75

t44 4ванов Мичил Будимирович 0 0 0 10:00 0 0 75

145 цндреев саян Вячеславович 0 0 0 10:00 0 0 75

14€ Аргчнов Данил Родимирович 0 0 0 10:00 0 0 75

t47 добоеuов Геннадий георгиеви 0 0 0 10:00 0 0 75

148 Алексеев Альберт 0 0 0 10:00 0 0 75

149 \ндоеев Дамир Иванович 0 0 0 10:00 0 0 75

150 lиколаев константин 0 0 0 10:00 0 0 75

15 ]. аоаяOов михаил 0 0 0 10:00 0 0 75

152 яковлев Максим 0 0 0 10:00 0 0 75

15з ломпоров Ефрем 0 0 0 10i00 0 0 75

Главный судья

Главный секретарь

/Jр(-/О'@*/ чомчоев И.А.

степанова Т.А,


